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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2018

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0062 OPTIMIZACION DE LA POLITICA
DE PROTECCION Y ATENCION A
LAS COMUNIDADES PERUANAS
EN EL EXTERIOR

001

086

230

065

086

ACCION

PERSONA

OFICINA

INTERVENCION

PERSONA

5000276

5004339

5004340

5001503

5002719

GESTION DEL PROGRAMA

ATENCION DE TRAMITES CONSULARES Y DIFUSION
DE DERECHOS Y DEBERES DE LOS MIGRANTES

DOTACION DE AMBIENTES Y EQUIPOS A LAS
OFICINAS CONSULARES

NEGOCIACION DE ACUERDOS MIGRATORIOS

ASISTENCIA LEGAL Y HUMANITARIA

RELACIONES
EXTERIORES

RELACIONES
EXTERIORES

RELACIONES
EXTERIORES

RELACIONES
EXTERIORES

RELACIONES
EXTERIORES

02

02

02

02

02

002

002

002

002

002

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

0002

0002

0002

0002

0002

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

SERVICIO DIPLOMATICO

0047173

0107175

0107176

0053774

0075980

GESTION DEL PROGRAMA

ATENCION DE TRAMITES
CONSULARES Y DIFUSION DE
DERECHOS Y DEBERES DE LOS
MIGRANTES

DOTACION DE AMBIENTES Y
EQUIPOS A LAS OFICINAS
CONSULARES

NEGOCIACION DE ACUERDOS
MIGRATORIOS

ASISTENCIA LEGAL Y
HUMANITARIA

3000001

3000144

3000260

ACCIONES COMUNES

PERSONAS RECIBEN SERVICIOS
CONSULARES EN EL EXTERIOR

MIGRANTES PROTEGIDOS Y
ASISTIDOS

086

086

PERSONA

PERSONA


