

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
<b>PROGRAMA PRESUPUESTARIO</b>							
0062 OPTIMIZACION DE LA POLITICA DE PROTECCION Y ATENCION A LAS COMUNIDADES PERUANAS EN EL EXTERIOR	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	02 RELACIONES EXTERIORES	002 SERVICIO DIPLOMATICO	0002 SERVICIO DIPLOMATICO	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
	3000144 PERSONAS RECIBEN SERVICIOS CONSULARES EN EL EXTERIOR 086 PERSONA	5004339 ATENCION DE TRAMITES CONSULARES Y DIFUSION DE DERECHOS Y DEBERES DE LOS MIGRANTES	02 RELACIONES EXTERIORES	002 SERVICIO DIPLOMATICO	0002 SERVICIO DIPLOMATICO	0107175 ATENCION DE TRAMITES CONSULARES Y DIFUSION DE DERECHOS Y DEBERES DE LOS MIGRANTES	086 PERSONA
		5004340 DOTACION DE AMBIENTES Y EQUIPOS A LAS OFICINAS CONSULARES	02 RELACIONES EXTERIORES	002 SERVICIO DIPLOMATICO	0002 SERVICIO DIPLOMATICO	0107176 DOTACION DE AMBIENTES Y EQUIPOS A LAS OFICINAS CONSULARES	230 OFICINA
	3000260 MIGRANTES PROTEGIDOS Y ASISTIDOS 086 PERSONA	5001503 NEGOCIACION DE ACUERDOS MIGRATORIOS	02 RELACIONES EXTERIORES	002 SERVICIO DIPLOMATICO	0002 SERVICIO DIPLOMATICO	0053774 NEGOCIACION DE ACUERDOS MIGRATORIOS	065 INTERVENCION
		5002719 ASISTENCIA LEGAL Y HUMANITARIA	02 RELACIONES EXTERIORES	002 SERVICIO DIPLOMATICO	0002 SERVICIO DIPLOMATICO	0075980 ASISTENCIA LEGAL Y HUMANITARIA	086 PERSONA